
Produkt -
I N F O R M A C E

PM-AT-St/wa - 11.95    (09/99/Do) PI5-4635.DOC

Popis

RENOLIT BT 2 a RENOLIT BT 3 jsou víceúčelová
lithná EP - plastická maziva, která mají vynikající a
dlouhodobou odolnost vůči hnětení a poskytují velmi
dobrou ochranu proti opotřebení při vysokém a rázo-
vém zatížení.

Plastická maziva RENOLIT BT 2 a RENOLIT BT 3
poskytují velmi dobrou antikorozní ochranu a jsou
odolná vůči studené a teplé vodě.

Použití

Plastická maziva RENOLIT BT 2 a RENOLIT BT 3
se používají na mazání všech druhů valivých a kluz-
ných ložisek.

Jsou vhodná zejména na mazání specificky vysoce
zatížených valivých ložisek, například na celoživot-
nostní mazání nosných válečků dopravních pásů,
ložisek kol nákladních vozidel atd.

RENOLIT  BT PI 5-4635

Charakteristika

RENOLIT
Vlastnosti Jednotka BT 2 BT 3 Zkouška dle

Označení - KP 2 K-25 KP 3 K-20 DIN 51 502

Zahušťovací prostředek - lithné mýdlo -

Barva - světlé béžová, krycí -

Bod skápnutí °C > 190 > 190 DIN ISO
2176

Penetrace po prohnětení 0,1 mm 265 až 295 220 až 250 DIN ISO
2137

Třída NLGI - 2 3 DIN 51 818

Rozsah užitných teplot °C - 25 až + 130 - 20 až + 130 -


